UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 41/2023 – PROGRAD

PET LETRAS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 41/2023

PROGRAD torna público o resultado final de inscrição de candidatos para o grupo PET –

LETRAS, juntamente com o horário de entrevista, conforme tabela abaixo, por ordem de inscrição:

NOME  SITUAÇÃO

DE INSCRIÇÃO

HORÁRIO DE

ENTREVISTA

Elias Miranda dos Santos  Homologada Dia 17 de agosto de 2023

08:00 até 08:15

Yvanna Vitória Alves dos Santos Homologada Dia 17 de agosto de 2023

08:20 até 08:35

Airton Ronald Figueiredo de Araújo Homologada Dia 17 de agosto de 2023

08:40 até 08:55

Rafaela Ferreira Pinheiro Homologada Dia 17 de agosto de 2023

09:00 até 09:15

Pablo Ítalo Moura de Anchieta Homologada Dia 17 de agosto de 2023

09:20 até 09:35

Verônica Rodrigues da Silva Homologada Dia 17 de agosto de 2023

09:40 até 09:55

Rebeca da Silva Nunes Homologada Dia 17 de agosto de 2023

10:00 até 10:15

Ana Beatriz Piauhi Fernandes Homologada Dia 17 de agosto de 2023

10:20 até 10:35

Brenda Rocha de Souza Homologada Dia 17 de agosto de 2023

10:40 até 10:55

Ivy Cristina Souza Facundes Homologada Dia 17 de agosto de 2023

11:00 até 11:15

Vitória de Castro Melo Homologada Dia 17 de agosto de 2023

11:20 até 11:35

A entrevista ocorrerá no horário marcado, através do link do google meet. Cada candidato entrará

na sala virtual com seu e-mail institucional minutos antes de iniciar a entrevista. Lembramos que

a entrevista é de caráter obrigatório e a não participação acarreta a eliminação do candidato.

Link da videochamada: https://meet.google.com/sms-jgtr-gtp

Rio Branco, 16 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

PET-LETRAS

https://meet.google.com/sms-jgtr-gtp